
                   

      

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

       DIÁRIO OFICIAL           \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ 49.520.133/0001-88
Rua Capitão Withaker, 407 - Centro
Telefone: (18) 3995-1177
Site: www.indiana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana

Câmara Municipal de Indiana
CNPJ 00.648.514/0001-58
Avenida Vereador Francisco Gomes, 142 – Centro
Telefone: (18) 3995-1605
Site: www.camaraindiana.sp.gov.br

Página 1 de 2Quarta-feira, 06 de janeiro de 2021 Ano IV | Edição nº 396 

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 06 de janeiro de 2021 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 396 

PODER EXECUTIVO
Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA nº 05 de 05 de janeiro de 2021
“Dispõe sobre a nomeação do servidor 
MAURICIO LEITE DOS SANTOS para 
preenchimento do cargo de provimento 
em comissão de “Coordenador de 
Compras” e dá outras providências.”

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito 
Municipal de Indiana do Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR o Sr. MAURICIO LEITE DOS SANTOS, 
portador do RG nº 44.789.776-7 e do CPF nº 337.178.538-64 
ao cargo de provimento em comissão de “COORDENADOR 
DE COMPRAS” a partir da data de 04/01/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Indiana-SP, 05 de janeiro de 2021.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos 
termos da legislação vigente, na data supra.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO

Responsável pelo Expediente da Secretaria


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-01-06T10:42:06-0300
	Publicação Oficial do Município




